

ÅRSRAPPORT



1. januar til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Kolding, den 29. april 2020

Alex Aunsbjerg Nielsen

Årsrapportens indhold

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar til 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til resultatopgørelse og balance | 13 |

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Selskab: Zapbil A/S
Platinvej 3
6000 Kolding
CVR-nr.: 35 48 42 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse: Henrik Sommer Sørensen, formand
Steffen Damborg
Alex Aunbjerg Nielsen
Kim Falk Kramer

Direktion: Alex Aunbjerg Nielsen

Revision: BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Apark 8A, 7. sal
6000 Kolding
CVR-nr.: 20 22 26 70

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af biler samt at sælge administrationsydelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t.kr. 169 mod t.kr. -419 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 935.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på niveau med 2020.

Begivenheder efter statusdagen

Danmark blev i 2020 ramt af COVID-19. Selskabet har som følge heraf også været ramt af diverse restriktioner – også efter statusdagen. Dette har naturligvis haft indflydelse på selskabets økonomiske stilling og resultat og har det fortsat. Det er dog ledelsens vurdering, at disse forhold ikke har betydning for selskabets aflæggelse af årsrapporten efter uændrede regnskabsprincipper, og rapporten aflægges derfor efter princippet om going concern.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2020

| Note | 2020 (DKK) | 2019 (DKK) |
|---|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | 5.335.411 | 4.497.717 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.705.407 | -4.569.369 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -409.039 | -444.904 |
| Resultat af primær drift | 220.965 | -516.556 |
| 2 Finansielle indtægter | 0 | 875 |
| 3 Finansielle omkostninger | -11.156 | -15.365 |
| Resultat før skat | 209.809 | -531.046 |
| 4 Skat af årets resultat | -41.262 | 112.269 |
| Årets resultat | 168.547 | -418.777 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 168.547 | -418.777 |
| Disponeret i alt | 168.547 | -418.777 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2020 (DKK) | 2019 (DKK) |
|--|----------------------|----------------------|
| AKTIVER | | |
| 5 Færdiggjorte udviklingsprojekter | 341.902 | 346.200 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 341.902 | 346.200 |
| 6 Driftsmateriel og inventar | 386.345 | 424.115 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 386.345 | 424.115 |
| Anlægsaktiver i alt | 728.247 | 770.315 |
| Tilgode fra salg og tjenesteydelser | 60.846 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.309.431 | 517.953 |
| Andre tilgodehavender | 315.681 | 140.458 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 105.716 |
| Periodeafgrænsningsposter | 83.566 | 10.400 |
| Tilgodehavender i alt | 7.769.524 | 774.527 |
| Likvide beholdninger | 785.428 | 1.603.205 |
| Omsætningsaktiver i alt | 8.554.952 | 2.377.732 |
| Aktiver i alt | 9.283.199 | 3.148.047 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2020 (DKK) | 2019 (DKK) |
|--|----------------------|----------------------|
| PASSIVER | | |
| Aktiekapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 264.792 | 270.036 |
| Overført overskud | 170.371 | -3.420 |
| Egenkapital | 935.163 | 766.616 |
| Hensættelse til udskudt skat | 136.942 | 169.466 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 136.942 | 169.466 |
| Anden gæld | 0 | 175.056 |
| Langfristet gæld i alt | 0 | 175.056 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 68.790 | 32.416 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 151.153 |
| Skyldig selskabsskat | 78.331 | 0 |
| Anden gæld | 8.063.973 | 1.853.340 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.211.094 | 2.036.909 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.211.094 | 2.211.965 |
| Passiver i alt | 9.283.199 | 3.148.047 |

7 Eventualposter og andre forpligtelser

8 Sikkerhedsstillelser

9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse pr. 31. december

Note

| | Aktiekapital (DKK) | Reserve for udviklings- omkostninger (DKK) | Overført overskud (DKK) | I alt (DKK) |
|---|-----------------------|---|-------------------------------|----------------|
| Saldo pr. 1. januar 2020 | 500.000 | 270.036 | -3.420 | 766.616 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 168.547 | 168.547 |
| Reserve for udviklingsomk., tilgang og afgang | 0 | 149.964 | -149.964 | 0 |
| Reserve for udviklingsomk., afskrivning | 0 | -154.262 | 154.262 | 0 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | -946 | 946 | 0 |
| Saldo pr. 31. december 2020 | 500.000 | 264.792 | 170.371 | 935.163 |

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Noter til resultatopgørelse og balance

| | 2020 (DKK) | 2019 (DKK) |
|---|----------------------|-----------------------------------|
| Note 1: Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 4.353.516 | 4.209.690 |
| Pensioner | 314.340 | 302.807 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.551 | 56.872 |
| | 4.705.407 | 4.569.369 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 9 | 9 |
| Note 2: Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter tilknyttede virksomheder | 0 | 875 |
| | 0 | 875 |
| Note 3: Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 863 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 10.293 | 15.365 |
| | 11.156 | 15.365 |
| Note 4: Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 78.331 | -105.716 |
| Ændring i udskudt skat | -32.170 | -6.553 |
| Regulering af skat tidligere år | -4.899 | 0 |
| | 41.262 | -112.269 |
| Note 5: Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | | Udviklings- projekter (DKK) |
| Anskaffelsessum pr. 1. januar 2020 | | 512.048 |
| Årets tilgange | | 200.064 |
| Årets afgang | | -50.100 |
| Anskaffelsessum pr. 31. december 2020 | | 662.012 |
| Afskrivninger pr. 1. januar 2020 | | 165.848 |
| Årets afskrivninger | | 185.773 |
| Afskrivning på afhændede aktiver | | -31.511 |
| Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2020 | | 320.110 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 | | 341.902 |

Noter til resultatopgørelse og balance

Note 6: Materielle anlægsaktiver

| | Driftsmateriel og inventar (DKK) |
|---|--|
| Anskaffelsessum pr. 1. januar 2020 | 991.684 |
| Årets tilgange | 157.540 |
| Anskaffelsessum pr. 31. december 2020 | 1.149.224 |
| Afskrivninger pr. 1. januar 2020 | 567.569 |
| Årets afskrivninger | 195.310 |
| Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2020 | 762.879 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 | 386.345 |

Note 7: Eventualposter og andre forpligtelser

Eventualforpligtigelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser i forbindelse med indgåede operationelle leasingaftaler på t.kr. 10.314.

Selskabet har til sikkerhed for pengeinstituts engagementer med Aunsbjerg Kolding A/S, Aunsbjerg Horsens A/S og Aunsbjerg Aarhus A/S (t.kr. 23.739) stillet selvskyldnerkaution.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Aunsbjerg-koncernen. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Note 8: Sikkerhedsstillelser

Der er garantiforpligtigelser vedrørende afregning af afgifter ved indregistrering af biler. Garantistillelsen udgør t.kr. 500.

Note 9: Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af

Aunsbjerg & Co Invest ApS, CVR-nr. 28 89 42 79, Platinvej 3, 6000 Kolding

Zapbil A/S' regnskab er konsolideret ind i koncernregnskabet for AAN Holding ApS.

| <u>Konsoliderende modervirksomheder</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af koncernregnskab</u> |
|---|-----------------|---------------------------------------|
| AAN Holding ApS, CVR-nr. 41 16 21 04 | Kolding | www.cvr.dk |



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument."

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-332817587313

Alex Aunsbjerg Nielsen
Direktør

29-04-2021 11:22

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-503061777233

Henrik Sommer Sørensen
Bestyrelsesformand

29-04-2021 11:54

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-978575980268

Steffen Damborg
Bestyrelsesmedlem

29-04-2021 12:22

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-875778508409

Kim Falk Kramer
Bestyrelsesmedlem

29-04-2021 12:57

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-332817587313

Alex Aunsbjerg Nielsen
Bestyrelsesmedlem

29-04-2021 13:03

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-218247042975

Peter Kløvborg
Statsautoriseret revisor

30-04-2021 12:25

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.”

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-332817587313

Alex Aunsbjerg Nielsen
Dirigent

30-04-2021 16:22

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen. Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Zapbil Årsrapport 2020.pdf

Øvrige dokumenter i transaktionen

Zapbil Internt 2020.pdf

Zapbil Skat 2020.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2021-04-28 22:18 Underskriftsprocessen er startet
2021-04-28 22:18 Underskriftsprocessen er startet
2021-04-28 22:18 Underskriftsprocessen er startet
2021-04-28 22:18 Underskriftsprocessen er startet
2021-04-28 22:18 Underskriftsprocessen er startet
2021-04-28 22:18 Underskriftsprocessen er startet
2021-04-28 22:18 Underskriftsprocessen er startet
2021-04-28 22:18 En besked er sendt til Alex Aunsbjerg Nielsen
2021-04-28 22:18 En besked er sendt til Henrik Sommer Sørensen
2021-04-28 22:18 En besked er sendt til Steffen Damborg
2021-04-28 22:18 En besked er sendt til Alex Aunsbjerg Nielsen
2021-04-28 22:18 En besked er sendt til Kim Falk Kramer
2021-04-28 22:18 En besked er sendt til Peter Kløvborg
2021-04-28 22:18 En besked er sendt til Alex Aunsbjerg Nielsen
2021-04-29 08:36 En påmindelse blev sendt til
2021-04-29 11:20 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Alex Aunsbjerg Nielsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 194.239.16.65
2021-04-29 11:21 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Alex Aunsbjerg Nielsen
2021-04-29 11:22 Alex Aunsbjerg Nielsen har underskrevet dokumentet Zapbil Årsrapport 2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-332817587313)
2021-04-29 11:22 Bilaget blev åbnet af Alex Aunsbjerg Nielsen
2021-04-29 11:22 Bilaget blev åbnet af Alex Aunsbjerg Nielsen
2021-04-29 11:22 Alle dokumenter sendt til Alex Aunsbjerg Nielsen er blevet underskrevet
2021-04-29 11:23 En påmindelse blev sendt til
2021-04-29 11:33 En påmindelse blev sendt til
2021-04-29 11:53 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Henrik Sommer Sørensen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 94.231.105.167
2021-04-29 11:54 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Henrik Sommer Sørensen
2021-04-29 11:54 Henrik Sommer Sørensen har underskrevet dokumentet Zapbil Årsrapport 2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-503061777233)
2021-04-29 11:55 Bilaget blev åbnet af Henrik Sommer Sørensen
2021-04-29 11:55 Bilaget blev åbnet af Henrik Sommer Sørensen
2021-04-29 11:55 Alle dokumenter sendt til Henrik Sommer Sørensen er blevet underskrevet
2021-04-29 12:18 En påmindelse blev sendt til
2021-04-29 12:19 En påmindelse blev sendt til
2021-04-29 12:21 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Steffen Damborg og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 80.208.69.119
2021-04-29 12:22 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Steffen Damborg
2021-04-29 12:22 Steffen Damborg har underskrevet dokumentet Zapbil Årsrapport 2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-978575980268)
2021-04-29 12:22 Alle dokumenter sendt til Steffen Damborg er blevet underskrevet
2021-04-29 12:55 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Kim Falk Kramer og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 2.108.197.77
2021-04-29 12:56 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Kim Falk Kramer
2021-04-29 12:57 Kim Falk Kramer har underskrevet dokumentet Zapbil Årsrapport 2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-875778508409)
2021-04-29 12:57 Alle dokumenter sendt til Kim Falk Kramer er blevet underskrevet
2021-04-29 13:03 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Alex Aunsbjerg Nielsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 194.239.16.65
2021-04-29 13:03 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Alex Aunsbjerg Nielsen
2021-04-29 13:03 Alex Aunsbjerg Nielsen har underskrevet dokumentet Zapbil Årsrapport 2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-332817587313)
2021-04-29 13:04 Bilaget blev åbnet af Alex Aunsbjerg Nielsen
2021-04-29 13:04 Bilaget blev åbnet af Alex Aunsbjerg Nielsen
2021-04-29 13:04 Alle dokumenter sendt til Alex Aunsbjerg Nielsen er blevet underskrevet
2021-04-29 15:54 En påmindelse blev sendt til
2021-04-29 22:41 En påmindelse blev sendt til
2021-04-30 12:24 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Kløvborg og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 77.243.38.84
2021-04-30 12:25 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Peter Kløvborg
2021-04-30 12:25 Peter Kløvborg har underskrevet dokumentet Zapbil Årsrapport 2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-218247042975)
2021-04-30 12:25 Alle dokumenter sendt til Peter Kløvborg er blevet underskrevet
2021-04-30 16:06 En påmindelse blev sendt til
2021-04-30 16:21 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Alex Aunsbjerg Nielsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 194.239.16.65
2021-04-30 16:21 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Alex Aunsbjerg Nielsen
2021-04-30 16:22 Alex Aunsbjerg Nielsen har underskrevet dokumentet Zapbil Årsrapport 2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-332817587313)
2021-04-30 16:22 Bilaget blev åbnet af Alex Aunsbjerg Nielsen
2021-04-30 16:22 Bilaget blev åbnet af Alex Aunsbjerg Nielsen
2021-04-30 16:22 Alle dokumenter sendt til Alex Aunsbjerg Nielsen er blevet underskrevet